



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní
infrastruktury



DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO
na provedení díla
„Ul. 1. máje – rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí“

Číslo dodatku zhotovitele: 3 k SOD č. 1532.7100675MLA	Číslo dodatku objednatele: 3 k SOD č. OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj	Org: 4781
--	--	-----------

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Statutární město Olomouc
Horní náměstí 583
779 11 Olomouc
IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zastoupen:

Mgr. Filip Žáček, náměstek primátora

tel.: 585 513 335, filip.zacek@olomouc.eu

- kontaktní osoby ve věcech technických:

Ing. Jan Zedek, vedoucí oddělení realizace staveb, odbor investic MMOI

tel.: 588 488 710, fax: 588 488 060, jan.zedek@olomouc.eu

Ing. Tomáš Nejezchleba- technický dozor stavebníka (občasný TDS):

,odborný referent oddělení realizace staveb, odbor investic MMOI

tel.: 588 488 715, fax: 588 488 060, tomas.nejezchleba@olomouc.eu

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx

číslo výdajového účtu: xxxxxxxxxxxx

2. Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

odštěpný závod oblast Morava

závod Zlín se sídlem Louky 330, 763 02 Zlín

IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Obchodní rejstřík:

vedený Městským soudem v Praze

pod sp. zn.

oddíl B, vložka 1561

Zastoupen:

xxxxxxxxxxxxx

tel.: xxxxxx

fax: xxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxx

- kontaktní osoby ve věcech technických:

- vedoucí projektu (hlavní inženýr pověřený řízením stavby):

xxxxxxxx

tel.: xxxxxxxx

fax: xxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxx

- stavbyvedoucí:

xxxxxxxx

tel.: xxxxxx

fax: xxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxx

- osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb.:

- dopravní stavby:

xxxxxxxx

tel.: xxxxxxxxxxxx

fax: xxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxx

- stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství:

(specializace stavby zdravotnětechnické)

xxxxxxxx

tel.: xxxxxxxxxxxx

fax: xxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxx

- kontaktní osoba ve věcech kvality – manažer jakosti:

XXXX

tel.: xxxxxxxx fax: xxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxx

Bankovní spojení: xxxxxxxx

č. účtu: xxxxxxxx

Výše uvedená smlouva o dílo č. objednatele OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj, č. zhotovitele 1532.7100675MLA ze dne 21. 3. 2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 1. 8. 2017 a dodatku č. 2 ze dne 31. 10. 2017 (dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran upravuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je oprava tabulky v čl. III. část B) Změna ceny díla odst. 1 dodatku č. 2 smlouvy o dílo a dále je předmětem tohoto dodatku dohoda smluvních stran o neprovedení některých prací požadovaných smlouvou (méněprací) a provedení dodatečných prací (víceprací) vyplývajících ze Změnových listů č. 27 – 33 a 35 - 37, které si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

III. Znění dodatku

Část A) Oprava tabulky v dodatku č. 2 smlouvy o dílo

1. V čl. III. Část B) Změna ceny díla odst. 1 dodatku č. 2 smlouvy se nahrazuje stávající tabulka tabulkou novou následujícího znění:

SO/PS	Název stavebního objektu/provozního souboru	Cena bez DPH dle SoD	Cena bez DPH dle dodatku č. 1 SoD	Méněpráce dle Dodatku č. 2 bez DPH	Méněpráce dle ZL	Vícepráce dle Dodatku č. 2 bez DPH	Vícepráce dle ZL	Cena bez DPH včetně dodatků
001	Příprava území	1 040 519,81	1 331 770,06			21 264,90	č.20	1 353 034,96
101	Komunikace a plochy	6 803 325,14	6 609 798,42	-129 954,76	č.8,17,22	898 570,98	č.8,9,12,17,22,25	7 378 414,64
102	Komunikace pro pěší	5 735 352,81	6 522 785,95	-101 196,24	č.18,21	960 370,32	č.10,12,18,21	7 381 960,03
103	Dopravní značení trvalé	98 776,75	98 776,75					98 776,75
301	Vodovod	1 298 693,85	1 298 693,85					1 298 693,85
302	Kanalizace	9 199 582,39	9 222 409,48	-186 514,27	č.15	326 863,32	č.15,16	9 362 758,53
303	Přípojky vodovodní	103 189,00	103 189,00					103 189,00
304.1	Přípojky kanalizační	6 557 601,38	6 630 561,93			284 122,83	č.14	6 914 684,76
401	Veřejné osvětlení	1 508 611,51	1 508 611,51	-82 819,40	č.13	454 328,45	č.13,24	1 880 120,56
403.1	Přípojka kabelu k přeložené kameře	22 575,19	22 575,19					22 575,19
404	Úprava vstupů tvárnice CETIN	42 130,96	42 130,96	-27 512,80	č.23	10 038,00	č.23	24 656,16
002	Snesení kolejí DPMO	634 227,15	674 899,15					674 899,15
304.2	Přípojky kanalizační - odvodnění tram tělesa	537 601,50	537 601,50					537 601,50
402	Napojení zastávek na info systém MHD	883 206,28	883 206,28					883 206,28
403	Přípojky NN k tram zastávkám	111 403,42	111 403,42	-27 852,72	č. 11	78 763,39	č. 11	162 314,09
651	Tramvajová trať - spodní stavba	4 495 895,30	4 495 895,30					4 495 895,30
652	Tramvajová trať - vrchní stavba	21 410 457,08	21 410 457,08	-288 072,55	č.19,15	680 057,19	č.19	21 802 441,72
653	Rekonstrukce trolejového vedení	3 898 968,68	3 898 968,68					3 898 968,68
654	Tramvajové zastávky U Dómu	456 272,70	480 404,99	-9 824,98	č.18	27 000,00	č.12,18	497 580,01
	Publicita projektu	37 000,00	37 000,00					37 000,00
104	Dopravní značení dočasné	119 316,17	119 316,17					119 316,17
ON	Ostatní náklady	1 010 796,68	1 010 796,68					1 010 796,68
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	485 216,25	485 216,25					485 216,25
	Cena celkem	66 490 720,00	67 536 468,60	-853 747,72		3 741 379,38		70 424 100,26

DPH 21%

14 789 061,05

Cena celkem včetně 21% DPH

85 213 161,31

Část B) Změna ceny díla

1. Tímto dodatkem č. 3 se příloha č. 1 **Souhrnná cenová nabídka** smlouvy o dílo nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou dochází ke změně celkové ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně:

SO/PS	Název stavebního objektu/provozního souboru	Cena bez DPH dle SoD	Cena bez DPH dle dodatku č. 1 SoD	Cena bez DPH dle dodatku č. 2 SoD	Měněpráce dle Dodatku č. 3 bez DPH	Měněpráce dle ZL	Vícepráce dle Dodatku č. 3 bez DPH	Vícepráce dle ZL	Cena bez DPH včetně dodatků
001	Příprava území	1 040 519,81	1 331 770,06	1 353 034,96	-35 642,26	č.36			1 317 392,70
101	Komunikace a plochy	6 803 325,14	6 609 798,42	7 378 414,64			45 735,78	č.29	7 424 150,42
102	Komunikace pro pěší	5 735 352,81	6 522 785,95	7 381 960,03					7 381 960,03
103	Dopravní značení trvalé	98 776,75	98 776,75	98 776,75	-28 579,30	č. 32	10 395,00	č. 32	80 592,45
301	Vodovod	1 298 693,85	1 298 693,85	1 298 693,85					1 298 693,85
302	Kanalizace	9 199 582,39	9 222 409,48	9 362 758,53	-1 973 342,17	č. 35, 37	3 423 062,42	č.35,33,37	10 812 478,78
303	Připojky vodovodní	103 189,00	103 189,00	103 189,00					103 189,00
304.1	Připojky kanalizační	6 557 601,38	6 630 561,93	6 914 684,76					6 914 684,76
401	Veřejné osvětlení	1 508 611,51	1 508 611,51	1 880 120,56					1 880 120,56
403.1	Připojka kabelu k přeložené kameře	22 575,19	22 575,19	22 575,19					22 575,19
404	Úprava vstupů tvárnice trati CETIN	42 130,96	42 130,96	24 656,16					24 656,16
002	Snesení kolejí DPMO	634 227,15	674 899,15	674 899,15	-33 705,41	č.36			641 193,74
304.2	Připojky kanalizační - odvodnění tram tělesa	537 601,50	537 601,50	537 601,50					537 601,50
402	Napojení zastávek na info systém MHD	883 206,28	883 206,28	883 206,28					883 206,28
403	Připojky NN k tram zastávkám	111 403,42	111 403,42	162 314,09					162 314,09
651	Tramvajová trať - spodní stavba	4 495 895,30	4 495 895,30	4 495 895,30					4 495 895,30
652	Tramvajová trať - vrchní stavba	21 410 457,08	21 410 457,08	21 802 441,72			512 148,42	č.30, 31	22 314 590,14
653	Rekonstrukce trolejového vedení	3 898 968,68	3 898 968,68	3 898 968,68			31 232,00	č.28	3 930 200,68
654	Tramvajové zastávky U Dómu	456 272,70	480 404,99	497 580,01	-35 316,37	č.27	17 036,66	č. 27	479 300,30
	Publicita projektu	37 000,00	37 000,00	37 000,00	-30 000,00	č. 37			7 000,00
104	Dopravní značení dočasné	119 316,17	119 316,17	119 316,17					119 316,17
ON	Ostatní náklady	1 010 796,68	1 010 796,68	1 010 796,68					1 010 796,68
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	485 216,25	485 216,25	485 216,25					485 216,25
	Cena celkem	66 490 720,00	67 536 468,60	70 424 100,26	-2 136 585,51		4 039 610,28		72 327 125,03

DPH 21%

15 188 696,26

Cena celkem včetně 21% DPH

87 515 821,29

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu s odsouhlasenými Změnovými listy.
3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dispozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnových listů.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.
3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení obdrží zhotovitel. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne: 6. 12. 2017

Ve Zlíně, dne:

Objednatel	Zhotovitel
..... Mgr. Filip Žáček náměstek primátora statutární město Olomouc	 XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX EUROVIA CS, a.s.

Název akce:	Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj
Číslo ZL:	27

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

SO 654	5	772521160	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl do 70 mm	m2	-19,844	201,000	340,70	68 480,70	181,156	-6 760,85	61 719,85
SO 654	6	58300005VD	žulová deska 30x40x6 cm	m2	-19,844	231,150	1 439,00	332 624,85	211,306	-28 555,52	304 069,33

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP

								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

SO 654		591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva (37,3+35,3)*0,2 + (44,8+40,6)*0,12/2	m2	19,844		475,00	9 425,90
SO 654		583800100	mozaika dlažební, žula 6/6 cm šedá 19,844/8,5	t	2,335		3 260,00	7 610,76

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	17 036,66 Kč
Méněpráce	-35 316,37 Kč

Celkem bez DPH	-18 279,71 Kč
DPH 21%	-3 838,74 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-22 118,45 Kč

Název akce:	Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000253/2015/Zaj
Číslo ZL:	28

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	-------------------------	-------------------------	------------------

Nacení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP

SO 653	12	R-354-010	TD Cu 150mm2	m	80,000	300,00	295,00	23 600,00
SO 653	32	R-M21-010	Montáž TD Cu 150mm2	m	80,000	95,40	96,70	7 632,00
								0,00
								0,00

Nacení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	31 232,00 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	31 232,00 Kč
DPH 21%	6 558,72 Kč
ZL celkem vč. DPH:	37 790,72 Kč

Název akce:	Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000253/2015/Zaj
Číslo ZL:	29

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP

SO 101.1		113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho 11x1	m2	11,000	58,60	95,30	644,60
		979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	11,000	50,00	23,80	261,80
SO 101.1		132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 11x0,8*1,2	m3	10,560	304,00	361,00	3 210,24
SO 101.1		132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	10,560	25,00	23,20	244,99
SO 101.1		162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,560	42,80	72,40	451,97
SO 101.1		162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	147,840	19,40	17,20	2 542,85
SO 101.1		167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	10,560	54,30	54,30	573,41
SO 101.1		171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,560	13,20	14,90	139,39
SO 101.1		171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	20,592	73,90	140,00	1 521,75
SO 101.1		359901111	Vyčištění stok	m	5,000	32,10	27,00	135,00
SO 101.1		451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,880	685,10	878,00	602,89
SO 101.1		871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	9,000	316,90	317,00	2 852,10
SO 101.1	57	592271941	aretace k litinovým krytům - komplet	kus	5,000	70,40	58,10	290,50
SO 101.1		877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	2,000	204,10	176,00	352,00
SO 101.1		286113630	koleno kanalizace plastové KGB 150x87°	kus	2,000	60,20	140,00	120,40
SO 101.1		174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,640	73,30	79,50	193,51
SO 101.1		583336510	kamenivo těžené hrubé (Bratčice) frakce 8-16	t	4,303	243,40	391,00	1 047,40
SO 101.1		175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	1,124	286,90	516,00	322,39
SO 101.1		583336250	kamenivo těžené hrubé prané (Bratčice) frakce 4-8	t	1,832	238,50	471,00	436,84
SO 101.1		181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	8,800	12,00	4,90	43,12
SO 101.1		564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	8,800	173,10	171,00	1 504,80
		594611111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože ze štěrkopísku	m2	11,000	400,00	570,00	4 400,00
		591111R01	Manipulace s vytěženými velkými dlažebními kostkami	t	5,280	150,00	-	792,00
SO 101.1		998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	5,420	45,00	169,00	243,90

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

SO 101.1		273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,500		217,00	325,50
SO 101.1		273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,500		54,30	81,45
SO 101.1		273311128	Základové desky z betonu prostého C 30/37	m3	0,198		3 560,00	704,88
		877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN	kus	1,000		266,00	266,00
SO 101.1		935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	M	2,500		629,00	1 572,50
SO 101.1		592272210	žlab odvodňovací tř. F 900 FASERFIX KS 150, typ 01, 100x21x22 cm, bez spádu dna	kus	2,000		2 450,00	4 900,00
SO 101.1		592272550	čelní stěna uzavřená - pozinkovaná ocel FASERFIX KS 150, typ 01, 21x22 cm	kus	1,000		286,00	286,00
SO 101.1		592272750	vpust' odtoková s pozinkovaným košem 50x21x60 cm, FASERFIX KS 150	kus	1,000		6 650,00	6 650,00
SO 101.1		592272990	pororošt litinový, tř. E600 FASERFIX KS 150, oka 20/30 mm, 50x19,9x2 cm	kus	5,000		1 240,00	6 200,00
		564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	8,800		207,00	1 821,60

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	45 735,78 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	45 735,78 Kč
DPH 21%	9 604,51 Kč
ZL celkem vč. DPH:	55 340,29 Kč

Název akce:	Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj
Číslo ZL:	30

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP

SO 652.1		541301111	Odstranění dřevěných prážců pod kolejí rozchod 1435 mm	kus	5,000	200,73	30,90	154,50
SO 652.1		997242511	Vodorovná doprava rozebraných prážců do 5 km 5*0,085	t	0,425	238,00	637,00	101,15
SO 652.1		997242519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy rozebraných prážců	t	4,250	170,62	30,90	131,33
SO 652.1		997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	0,425	2 201,50	2 250,00	935,64

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

SO 652.1		547311111	Montáž prážců dřevěných pod dosavadní kolejí	kus	5,000		1 270,00	6 350,00
SO 652.1		608118000	pražec dřevěný příčný impregnovaný olejem BO dl.260 cm l	kus	5,000		1 590,00	7 950,00
SO 652.1		511311011	Práh nebo deska pro uložení žlábkové koleje z betonu prostého C 8/10	m3	1,620		2 370,00	3 839,40
SO 652.1		511321025	Práh nebo deska pro uložení žlábkové koleje ze ŽB C 30/37	m3	4,130		3 170,00	13 092,10
SO 652.1		928353011	Bednění betonových prahů nebo desek	m2	2,170		222,00	481,74
SO 652.1		928364011	Výztuž prahů nebo desek z oceli 10 216	t	0,257		29 500,00	7 581,50
SO 652.1		977211111	Řezání ŽB kcí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	3,960		1 020,00	4 039,20
SO 652.1		931992111	Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm	m2	5,570		118,00	657,26
SO 652.1		931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	6,050		177,00	1 070,85

SO 652.1			Montáž upevňovadel systému W-tram <i>dle fakturace EUROVIA Praha západ + 5% na náklady pořízení</i>	kpl	1,050		34 000,00	35 700,00
SO 652.1			plastová pokladnice ATPAX <i>dle fakturace EUROVIA Praha západ + 13% na náklady pořízení</i>	kus	20,340		590,00	12 000,60
SO 652.1			úhlová vodičí deska Wfp-14K <i>dle fakturace EUROVIA Praha západ + 13% na náklady pořízení</i>	kus	40,680		205,00	8 339,40
SO 652.1			pružná svěrka Skl 14 <i>dle fakturace EUROVIA Praha západ + 13% na náklady pořízení</i>	kus	40,680		220,00	8 949,60
SO 652.1			pražcový šroub SS 36 Cz-220 <i>dle fakturace EUROVIA Praha západ + 13% na náklady pořízení</i>	kus	40,680		76,00	3 091,68
SO 652.1			plastová hmoždinka S du 26 <i>dle fakturace EUROVIA Praha západ + 13% na náklady pořízení</i>	kus	40,680		40,00	1 627,20
SO 652.1			podložka Uls 7 <i>dle fakturace EUROVIA Praha západ + 13% na náklady pořízení</i>	kus	40,680		144,00	5 857,92

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	121 951,07 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	121 951,07 Kč
DPH 21%	25 609,72 Kč
ZL celkem vč. DPH:	147 560,79 Kč

Název akce:	Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000253/2017/Zaj
Číslo ZL:	31

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	-------------------------	-------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP

SO 652.1	16	543141112	Směrové a výškové vyrovnání koleje nebo kolejového rozpětí na pražcích z betonu předpjatého	m	312,000	912,30	990,00	284 637,60
SO 652.1	17	548111112	Svár žlábkových kolejnic elektrický s příložkou	ks	8,000	4 142,00	5 180,00	33 136,00

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

SO 652.1			Měření měrné svodové vodivosti kolejnic + protokol dle faktruace ELEKTROLONE + 5% na náklady pořízení 1*1,05	kpl	1,050		31 500,00	33 075,00
SO 652.1			Revize + protokol UTZ dle faktruace ELEKTROLONE + 5% na náklady pořízení 1*1,05	kpl	1,050		12 300,00	12 915,00
SO 652.1			Skříňka kolejových propojů dle faktruace ELEKTROLONE + 5% na náklady pořízení 2*1,05	ks	2,100		9 300,00	19 530,00
SO 652.1			Přivaření ke kolejnici dle faktruace ELEKTROLONE + 5% na náklady pořízení 5*1,05	ks	5,250		1 315,00	6 903,75

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	390 197,35 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	390 197,35 Kč
DPH 21%	81 941,44 Kč
ZL celkem vč. DPH:	472 138,79 Kč

Název akce:	Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000253/2015/Zaj
Číslo ZL:	32

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
SO 103.1	3	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	-3,000	46,000	113,60	5 225,60	43,000	-340,80	4 884,80
SO 103.1	4	404440040	značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1,P4 700 mm	kus	-3,000	46,000	795,00	36 570,00	43,000	-2 385,00	34 185,00
SO 103.1	5	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	-29,000	58,000	454,30	26 349,40	29,000	-13 174,70	13 174,70
SO 103.1	6	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	-29,000	58,000	437,20	25 357,60	29,000	-12 678,80	12 678,80

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP								
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

SO 103.1			Demontáž a posun patek <i>dle fakturace ZLINMARK DZ s.r.o. + 5% na náklady pořízení 6x1,05</i>	kus	6,300		900,00	5 670,00
SO 103.1			Výložník dopravních značek <i>dle fakturace ZLINMARK DZ s.r.o. + 5% na náklady pořízení 6x1,05</i>	kus	6,300		750,00	4 725,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	10 395,00 Kč
Méněpráce	-28 579,30 Kč

Celkem bez DPH	-18 184,30 Kč
DPH 21%	-3 818,70 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-22 003,00 Kč

Název akce:	Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000253/2015/Zaj
Číslo ZL:	33

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP								
				m2				0,00
				Kč			-	0,00
Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP								
SO 302.1			Odstranění frézování kořenů, betonů, střepeů, inkrustů v kanalizačním potrubí <i>dle fakturace RTI Czech, s.r.o. + 5% na náklady pořízení</i>	hod	85,000		7 500,00	637 500,00
								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	637 500,00 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	637 500,00 Kč
DPH 21%	133 875,00 Kč
ZL celkem vč. DPH:	771 375,00 Kč

Název akce:	Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000253/2015/Zaj
Číslo ZL:	35

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

SO 302.1	51	00000017.R	Vyvlokování inverzním rukávцем DN 600/900	m	-74,900	74,900	10 789,00	808 096,10	0,000	-808 096,10	0,00
SO 302.1	52	00000018.R	Vyvlokování inverzním rukávцем DN 700/1050	m	-107,200	107,200	10 789,00	1 156 580,80	0,000	-1 156 580,80	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP

SO 302.1	50	00000016.r	Vyvlokování inverzním rukávцем DN 500/750 <i>369-349,02= 19,98 m</i>	M.J.	18,980	8 234,00		156 281,32
								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

		898161226	Sanace potrubí vložkování textilním rukávцем DN 600 tl. 10 mm <i>rukávec DN 600/ 1100</i>	m	74,000		11 500,00	851 000,00
		898161247	Sanace potrubí vložkování textilním rukávцем DN 800 tl. 12 mm <i>rukávec DN 700/ 1100</i>	m	102,500		16 500,00	1 691 250,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	2 698 531,32 Kč
Méněpráce	-1 964 676,90 Kč

Celkem bez DPH	733 854,42 Kč
DPH 21%	154 109,43 Kč
ZL celkem vč. DPH:	887 963,85 Kč

Název akce:	Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000253/2015/Zaj
Číslo ZL:	36

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
SO 001.1	22	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km <i>kostka 6/6: rozpočet: 44,6*0,48=21,40 skutečnost: 7,3 rozdíl: 7,3-21,4= -14,1 kostka 18/18: rozpočet: 2281,073*0,48= 1094,915 skutečnost: 1301,99 rozdíl: 1301,99-1094,915= 207,075 kostka 10/10: rozpočet: 462,666*0,48= 222,08 skutečnost: 129,74 rozdíl: 129,74-222,08= -92,34 dlažba 30/30: rozpočet: 428,4 skutečnost: 460*0,255=117,3 rozdíl: 117,3-428,4= -311,1 dlažba slepecká : rozpočet: 4,667 skutečnost: 0 rozdíl: -4,667 obrubníky : rozpočet: 182,04 skutečnost: 816*0,205= 167,28 rozdíl: 167,28-182,04= -14,76</i>	t	-229,892	1 951,510	20,00	39 030,20	1 721,618	-4 597,84	34 432,36
SO 001.1	23	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-2 069,028	20 525,507	6,00	123 153,04	18 456,479	-12 414,17	110 738,87
SO 001.1	27	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-315,767	433,067	59,00	25 550,95	117,300	-18 630,25	6 920,70
SO 002.1	17	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km <i>kostka 10/10: rozpočet: 176,8*0,48= 84,864 skutečnost: 0 rozdíl: -84,864 kostka 18/18: rozpočet: 1772,7*0,48= 850,896 skutečnost: 0 rozdíl: -850,896</i>	t	-766,032	935,760	20,00	18 715,20	169,728	-15 320,64	3 394,56
SO 002.1	18	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů		-3 064,128	3 734,040	6,00	22 404,24	669,912	-18 384,77	4 019,47
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP								
								0,00
								0,00
Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP								
						/		0,00
						/		0,00

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	0,00 Kč
Méněpráce	-69 347,67 Kč
Celkem bez DPH	-69 347,67 Kč
DPH 21%	-14 563,01 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-83 910,68 Kč

Název akce:	Ul. 1. máje - rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí
Číslo SOD:	OI-IP/000253/2017/Zaj
Číslo ZL:	37

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
SO 302.1	5	151201201	Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m "Šm3 =" 41,58	m2	-41,580	180,708	208,40	37 659,55	139,128	-8 665,27	28 994,28
PP	1	P001	billboardy	ks	-2,000	2,000	15 000,00	30 000,00	0,000	-30 000,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
SO 302.1								0,00
SO 302.1								0,00
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP								
SO 302.1	5	151201201	Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m "Šm3 =" 41,58	m2	41,580		2 093,10	87 031,10
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	87 031,10 Kč
Méněpráce	-38 665,27 Kč

Celkem bez DPH	48 365,83 Kč
DPH 21%	10 156,82 Kč
ZL celkem vč. DPH:	58 522,65 Kč